
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить на основании заявления ООО «Торговый Дом «Волгоградский
трактор» (ИНН 3441026216, ОГРН 1043400150045; 400006, г. Волгоград, пл.
Дзержинского д. 1) дело № 35/04-АМЗ-2015 по признакам нарушения пункта 2 части
1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении ООО «Торговый дом «Волгоградский тракторный завод» (ИНН
2130117518, ОГРН 1132130004236; юридический адрес: 428010, г. Чебоксары, ул. И.
Франко д. 3; фактический адрес: 428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул.
К. Маркса д. 52Б) в связи с осуществлением недобросовестной конкуренции,
выразившейся в незаконном использовании фирменного наименования другого
юридического лица.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №35/04-АМЗ-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

"..."

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

"...."


